
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Курский государственный политехнический колледж» 

(ОБПОУ «КГПК») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

«13» января 2026 г.                                                                                         № 7 

г. Курск 

 

О предоставлении академического отпуска 

 

 В соответствии с Положением о порядке и основаниях предоставления 

академического отпуска обучающимся областного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Курский государственный 

политехнический колледж», утвержденным приказом директора колледжа от 

01.09.2025 г. № 1056, и решением комиссии по предоставлению 

академического отпуска (протокол № 5 от 13.01.2026) 

 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

 [Данные скрыты], поименный номер 28209, студентке группы ЛС-34, 

обучающейся на бюджетной основе по специальности 35.02.12 Садово-

парковое и ландшафтное строительство на базе основного общего образования 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев, предоставить академический отпуск по 

семейным обстоятельствам на период с 13.01.2026 по 13.01.2027.  

  

Основание: заявление студентки [Данные скрыты].  

   

  

           

Директор                                                                                             О.И. Морозова 
 

 

 

 

 


